
На основу члана 62. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, 

број 88/2017) и члана 17. и 18. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 8/2014, ..5/17), Савет Универзитета у Нишу на 

седници одржаној 27.12.2017. године донео је следећу 
 

  
 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА СТУДЕНАТА ЧЛАНОВА САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 
 

Члан 1. 

 Верификује се мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу: 
 

- Богдана Петковића, студента Машинског факултета у Нишу, 
- Милана Милића, студента Електронског факултета у Нишу, 
- Милоша Димића, студента Економског факултета у Нишу, 

- Милана Виденовића, студента Филозофског факултета у Нишу и 
- Лазара Ђурића, студента Педагошког факултета у Врању. 

 

 
Члан 2. 

Мандат студената чланова Савета Универзитета у Нишу траје годину дана у 
складу са Законом о високом образовању и Статутом Универзитета у Нишу. 

 

Члан 3.  
Ову одлуку доставити именованима, архиви Универзитета и објавити у 

“Гласнику Универзитета у Нишу”. 

 

 
 

СУ број 1/00-02-005/17-005 

У Нишу, 27. децембра 2017. године 
 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

 Проф. др Душан Трајковић,с.р. 
 


